

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

JB Brandl GmbH & Co. KG  
 Dasinger Str. 2 1/2  
 86165 Augsburg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210600504  
 Kundennr.: 54107  
 Datum: 3. Juni 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
 Durchwahl: +49(0) 5409403410  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210600565 vom 03.06.2021; Ihre Referenznr.: 2023578;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	103020		<b>Fahrzeugkabel, 4-polig</b> Fahrzeugkabel, 4-polig, 4 x 1,5 mm <sup>2</sup> , VPE: 50 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	50	Stück	1,18	59,00
2	10007		<b>GEKA 123 Lichtscheibe</b> GEKA 123 Lichtscheibe links/rechts H: 120 x B: 120 mm Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,36 kg	3	Stück	2,79	8,37
3	80520		<b>Stoßdämpfer f. 120 SR B, 1,3 V</b> Stoßdämpfer für AL-KO 120 SR Ausf. B, 1,3 VB (20775504) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,74 kg	1	Stück	36,70	36,70
4	405111		<b>BÜNTE Kugelschutzkappe rot</b> BÜNTE Kugelschutzkappe rot mit Schlaufe, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg	10	Stück	0,53	5,30
5	60092		<b>DOMAR D53 Unterlegkeil</b> DOMAR D53 Unterlegkeil, schwarz, Kunststoff L: 225 x B: 90 x H: 100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,85 kg	10	Stück	0,98	9,80
6	40289		<b>Bordwandhalteseil 300 mm</b> Bordwandhalteseil 300 mm, beidseitig mit PVC ummantelt	2	Stück	0,95	1,90

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210600504

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,04 kg				
7	40497		<b>Drehverschluss 22,5 x 13,5 mm,</b> Drehverschluss 22,5 x 13,5 mm, Messing, für Warntafel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,12 kg	12	Stück	1,23	14,76
8	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>135,83</b>
19% MwSt.							25,81
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>161,64</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 3,382

### Lief. an Adresse

JB Brandl GmbH & Co. KG  
Dasinger Str. 2 1/2  
86165 Augsburg  
Deutschland